



Projekt współfinansowany jest ze środków otrzymanych od Miasta Poznania

Poznań, 11.09.2018.

Wielkopolskie Stowarzyszenie Niewidomych, we współpracy z Miastem Poznań, organizuje z okazji Dnia Białej Laski, który obchodzony jest dnia 15 października,

## **20. Konkurs Plastyczny dla Dzieci na Rysunek o Białej Lasce,**

Konkurs adresowany jest do uczniów z grup „0” i klas I szkół podstawowych z terenu Poznania i polega na wykonaniu rysunku nt. „Biała laska pomaga osobom niewidomym poruszać się samodzielnie i bezpiecznie.”

Celem Konkursu jest kształtowanie postaw i wrażliwości wobec osób niewidomych. Udział w Konkursie pozwoli przekazać najmłodszym uczniom podstawowe informacje o osobach niewidomych i białej lasce oraz o elementarnych zasadach, jak osoby widzące powinny zachować się wobec osoby niewidomej na ulicy, w tramwaju, autobusie, w sklepie itp.

Na stronie internetowej Stowarzyszenia zamieszczono materiały, które mogą pomóc wychowawcom i nauczycielom w przeprowadzeniu zajęć edukacyjnych wprowadzających uczniów w problematykę Konkursu. Polecamy m.in. zrealizowane przez Stowarzyszenie na terenie miasta Poznania filmy pt. „Biała laska pomocą w samodzielnym i bezpiecznym poruszaniu się osób niewidomych” oraz „Biała laska i pies przewodnik pomagają osobom niewidomym w samodzielnym poruszaniu się po mieście”. Link do tych materiałów podany jest w piśmie przesłanym do szkół.

Prosimy o przesłanie rysunków wszystkich uczniów. Autorzy najlepszych rysunków z każdej grupy/klasy otrzymają dyplomy laureata, pozostałe dzieci otrzymają dyplomy uczestnika, a grupa/klasa uczestnicząca w Konkursie otrzyma nagrodę. Odbędzie się także wystawa rysunków laureatów Konkursu, do odwiedzenia której serdecznie zapraszamy uczniów i nauczycieli (dokładną datę i miejsce wystawy podamy w piśmie podsumowującym).

Termin przesłania rysunków to 25 października 2018r. Nasz adres: Wielkopolskie Stowarzyszenie Niewidomych, ul. Łozowa 92, 61-443 Poznań.

Zachęcam gorąco Państwa Szkołę do podjęcia tego tematu.

Przewodnicząca Zarządu

*Agata Przybylska*